
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 016-2023
Data da Sessão: 15/03/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE DE CONTROLE
ESPECIAL PARA DISTRIBUIÇÃO ENFIM DE SUPRIR AS NESCESSIDADES EM
PACIENTES DE CONDICOES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE TABIRA–PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 43.519.181/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ARSERVE PHARMA EPP LTDA
CNPJ / CPF: 15.687.433/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FARMACIA NOSSA SENHORA DE
FÁTIMA LTDA
CNPJ / CPF: 21.510.857/0001-21 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERNANDA SILVA DE ASSIS
NEVES
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 10.782.968/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUTRI HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 44.037.882/0001-35 - RAZÃO SOCIAL / NOME:THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 43.519.181/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: ARSERVE PHARMA EPP LTDA

CONTRATO NÚMERO: 077-2023

VALOR: R$ 136.594,10



VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 23/03/2024

2. CNPJ / CPF: 15.687.433/0001-34

RAZÃO SOCIAL / NOME: FARMACIA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 074-2023

VALOR: R$ 31.310,00

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 23/03/2024

3. CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59

RAZÃO SOCIAL / NOME: H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO
HOSPITALAR

CONTRATO NÚMERO: 075-2023

VALOR: R$ 140.680,00

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 23/03/2024

4. CNPJ / CPF: 10.782.968/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: NUTRI HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 076-2023

VALOR: R$ 11.100,00

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 23/03/2024

5. CNPJ / CPF: 44.037.882/0001-35

RAZÃO SOCIAL / NOME: THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 078-2023

VALOR: R$ 3.132,00

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 23/03/2024


